【研究成果歸屬於委託單位者，適用本契約範本。】

國立宜蘭大學產學合作研究計畫契約書

                       （以下簡稱甲方）委託 國立宜蘭大學（以下簡稱乙方）辦理研究計畫案，經雙方同意訂定下列條款，並依誠信原則履行：
一、計畫名稱：○○○○○。
二、計畫執行期間：自民國○○年○○月○○日起至民國○○年○○月○○日止。
三、計畫內容：詳如計畫說明書(附件)。
四、計畫經費：總計新臺幣○○○○○元整，詳細用途如計畫說明書(附件)。

5、 付款方式：(請擇一勾選，並依協議內容填寫撥款要件。)
· 契約生效後，由甲方一次撥付乙方。

· 由甲方分○○期撥付乙方。
1. 契約生效後，撥付經費總額○○%。
2. 執行期間(或進度)達○○○○○時，撥付經費總額○○%。

6、 計畫執行：

（1） 甲方於合作期間應協助、提供、配合乙方研究工作之進行或資料蒐集。
（2） 乙方於合作期限內因不可抗力，致影響計畫進度時，得經雙方協議，以書面約定執行期限展延之相關事宜。
7、 計畫成果：

（1） 乙方於合作完成後，應將結果製成報告一式○○份，送交甲方。

（2） 計畫成果經甲方同意後，乙方得對外發表（包括學術報告），報告須註明「甲方委託辦理」之字樣。

8、 本計畫經費預算所購置之圖書儀器設備，所有權歸乙方，由乙方納入校產管理。

9、 計畫研究成果之歸屬與權益：

（1） 本計畫產出之研究成果及其專利申請權、專利權、著作權或其他相關之智慧財產權為甲方所有。

（2） 甲方欲將研究成果向專責機關提出智慧財產權之申請，乙方應提供一切必要之協助；其申請相關費用由甲方負擔。

10、 契約終止：
（1） 任一方若認為本研究之繼續執行不能達到預期之目的，經雙方協議得終止本契約。惟於此情況下，應於三十日前以書面通知他方終止契約。乙方及計畫主持人即應於受通知日起停止執行計畫並於本契約終止後，將其受領自甲方之計畫經費中未支用之部分，無息返還甲方；但甲方不得要求乙方返還其已支用之計畫經費。任一方均不得因此另行要求他方賠償損害。

（2） 任一方當事人不履行本契約或不依本契約履行時，他方得以書面通知其於三十日內改正。逾期未能改正者，他方得另以書面通知終止本契約。
（3） 契約終止後，乙方應將契約終止前所完成之工作成果送交甲方。
11、 本契約書內容，得經雙方協議修訂，並以書面約定之。
12、 本契約書正本二份，甲乙雙方各執一份；副本三份，甲方執一份，乙方執二份，以資信守。

立契約人

	甲  方：
	乙方：

	○○○○○○○○○
	國立宜蘭大學

	代表人：職稱 ○○○
	代表人：校長

	地址：(郵遞區號)
○○○○○○○○○○○○
	地址：260宜蘭市神農路一段1號

	執行單位：

	統一編號：○○○○○
	計畫主持人：

中華民國○○年○○月○○日

【本範本為114年07月修訂版】